ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ
КСЫЛ-ЧИШМА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2020 ç. декабрь уйăхĕн 30-мĕшĕ 73 №

Ксыл-Чишма  ялĕ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КЗЫЛ ЧИШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 30 » декабря 2020 г. №73

деревня Кзыл-Чишма

Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Кзыл-Чишминского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
В соответствии с Решением  Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения  «О бюджете Кзыл-Чишминского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» от 22 декабря 2020 г. № 2 и во исполнение постановления администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения от  23 декабря 2020 г. № 70 «О мерах по реализации Решения Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения «О бюджете Батыревского  района   на   2021 год и на плановый   период  2022   и  2023 годов»    администрация  Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района              п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:
а) фонд оплаты труда работников муниципальных учреждений Кзыл-Чишминского сельского поселения в разрезе главных распорядителей средств бюджета Кзыл-Чишминского сельского поселения на 2021 год  и на плановый  период 2022 и  2023 годов (приложение № 1);
2. Признать утратившим силу:

 постановление администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района от 30 декабря 2019 года № 71 «Об утверждении фонда оплаты труда работников муниципальных учреждений Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района на 2020 год и на  плановый период 2021 и 2022 годов».
2. Настоящее постановление  вступает в силу  с 1 января 2021 года.
Глава  администрации

Кзыл-Чишминского сельского поселения
Батыревского района                                                                            Камалов Р.Х.
_247403596